

## SMLOUVA O DÍLO

na „**Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji**“

Číslo smlouvy objednatele: **SMLO-283/1073/800/20/2021**

Tuto SMLOUVU O DÍLO (dále jen „Smlouva“) uzavřely podle ustanovení § 2586 a násl., zákona č. 89/2012, občanský zákoník, následující strany:

(A) **Ekogreen, s.r.o**  
IČ:: 25279211, DIČ: CZ 25279211

Se sídlem ., Lány na Důlku 10, 530 02 Pardubice  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12463  
Bankovní spojení :  
Číslo účtu:  
Email: ekogreen@ekogreen.cz  
Zastoupená ; Ing. Martinem Panchartkem, jednatelem.

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech smlouvy:

Ing. Martin Panchartek, jednatel.

Ing. Pavel Panchartek, jednatel.

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických:

Ing. Martin Panchartek, jednatel.

Ing. Pavel Panchartek, jednatel.

(dále jen „Zhotovitel“)

a

(B) **SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC PARDUBICKÉHO KRAJE**

IČ: 00085031, DIČ: CZ00085031

Se sídlem Pardubice, Doubravice 98, PSČ 533 53  
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl Pr, vložka 162  
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
Email:  
Zastoupená : Ing. Miroslavem Němcem – ředitelem  
Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech smlouvy:

Ing. Miroslav Němec – ředitel

Ing. Miroslav Němec – ředitel  
jmenovaný zástupce statutárního orgánu  
jmenovaný zástupce statutárního  
orgánu

Zástupci oprávnění jednat  
ve věcech technických:

(dále jen „Objednatel“)

Smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a soupisem rozsahu služeb, výkaz výměr, realizuje veřejná zakázka.

## 1. PŘEDMĚT A ÚČEL SMLOUVY

1.1. Zhotovitel se Smlouvou zavazuje v rozsahu a za podmínek Smlouvy řádně a včas provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo s názvem „**Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji**“. Podkladem pro uzavření smlouvy o dílo je nabídka Zhotovitele ze dne 1.10.2021, která byla v rámci zadávacího řízení posouzena jako nejvhodnější. Předmětem smlouvy je provedení činností „**Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji**“ v rozsahu, jak je blíže specifikováno v bodě 1.2. Smlouvy a za podmínek dále uvedených ve Smlouvě (dále jen „Dílo“).

1.2. Význam jednotlivých položek a doplňující podmínky - záruka:

Předmětem plnění v rámci tohoto zadávacího řízení je provedení činností „**Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji**“ v souladu se zpracovaným soupisem prací (oceněné činnosti).

Záruční doba se sjednává na dobu 36 měsíců.

Zhotovitel bude odpovídat za jakost a kompletnost provedené práce.

Služby budou realizovány v souladu s platnými zákony ČR a ČSN a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik.

1.3 Objednatel i Zhotovitel souhlasně prohlašují, že je Dílo na základě shora uvedené specifikace dostatečně určité a srozumitelně vymezeno, zejména co do rozsahu, podoby a kvalitativních podmínek, které je třeba při jeho realizaci dodržet.

1.4 Zhotovitel se zavazuje provést Dílo v rozsahu a době podle Smlouvy a při dodržení kvalitativních a dalších podmínek v ní stanovených, přičemž tak učiní vlastním jménem, na vlastní odpovědnost i nebezpečí.

1.5 Ceny požadované zhotovitelem za veškeré dodávky a práce nezbytné k provedení Díla jsou zahrnuty ve smluvní ceně Díla.

1.6 Zhotovitel prohlašuje, že má příslušné oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této Smlouvy třeba.

1.7 Objednatel se zavazuje převzít provedené Dílo od Zhotovitele a zaplatit Zhotoviteli cenu za Dílo (jak je definována níže).

## 2. DÍLO A PROVEDENÍ DÍLA

2.1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo s odbornou péčí, v rozsahu a kvalitě podle Smlouvy a dalších příloh Smlouvy a v době plnění (jak je definována níže), aby výsledkem bylo Dílo odpovídající podmínkám stanoveným Smlouvou.

2.2. Zhotovitel se zavazuje opatřit vše, co je zapotřebí k provedení Díla podle Smlouvy.

2.3. Objednatel má právo kontrolovat provádění Díla kdykoli. Objednatel kontroluje zejména, dodržení časových úseků měření a plnění termínů., odst. 4.1 Smlouvy.

## 3. CENA

3.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za Dílo provedené v souladu se Smlouvou cenu dle dohody smluvních stran:

**1 775 610,30 Kč** (Slovy: jeden milion sedm set sedmdesát pět tisíc šest set deset korun českých a 30/100) bez DPH (dále jen „smluvní cena“).

DPH činí **372 878,16 Kč** (Slovy: tři sta sedmdesát dva tisíc osm set sedmdesát osm korun českých a 16/100).

Sazba DPH je **21 %**.

Cena včetně DPH činí **2 148 488,46 Kč** (Slovy: dva miliony jedno sto čtyřicet osm tisíc čtyři sta osmdesát osm korun českých a 46/100).

Uvedená smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele vzniklé v souvislosti s prováděním Díla. DPH bude fakturována podle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty platného a účinného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Smluvní strany ujednávají, že při změně sazby DPH se smluvní cena vč. DPH navyšuje/snižuje v souladu s touto změnou sazby.

V případě, že zhotovitel není plátcem DPH, bude cena fakturována bez DPH.

3.2 Právo Zhotovitele na fakturaci, vzniká dnem podepsání protokolu o předání a převzetí částí Díla. Výše faktury bude odpovídat skutečně provedenému Dílu.

3.3 Objednatel neposkytuje zálohy předem. Fakturace projektu bude realizována za celý projekt a bude provedena po odevzdání všech částí projektu.

3.4 Provedené Dílo bude Zhotovitel fakturovat - daňovým dokladem dle skutečně provedených prací, odsouhlasených Objednatel v protokolu o předání a převzetí Díla, který bude přílohou faktury a smluvní ceny. Faktura bude doručena na adresu pro doručování nejdéle do 7 pracovních dnů po převzetí díla Objednatel. Faktura vystavená Zhotovitelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. v platném znění (včetně názvu obchodní firmy, sídla a čísla smlouvy objednatel). Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli bez zaplacení fakturu, která nemá formálně a fakticky správné náležitosti uvedené v tomto ustanovení, vykazuje rozpor mezi fakturovaným objemem Díla a objemem Díla z podkladů k fakturaci (předávací protokol). Současně s vrácením faktury sdělí Objednatel zhotoviteli důvody vrácení. V závislosti na povaze závady je Zhotovitel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode dne doručení Objednateli doplněné, opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky této smlouvy.

Adresou pro doručení faktury je adresa zadavatele:

Správa a údržba silnic Pardubického kraje  
Doubravice 98  
533 53 Pardubice

3.5 Cena za Dílo je splatná do 30 dnů ode dne, kdy byla Objednateli doručena faktura nebo jiná výzva podobné povahy vystavená po protokolárním předání díla bez vad a to bezhotovostním převodem na bankovní účet Zhotovitele uvedený v záhlaví smlouvy.

#### 4. DOBA PLNĚNÍ

4.1 Předpoklad **zahájení** prací je: po podpisu Smlouvy o dílo  
Předpoklad **ukončení** prací je: do 31. prosince 2026

#### 5. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

5.1. Dílo je ukončeno podepsáním protokolu Předání a převzetí Díla s prokázanými výsledky prací, předanými Objednateli současně s protokolem.

## **6. POVINNOSTI ZHOTOVITELE**

- 6.1. Zhotovitel je povinen provést Dílo v souladu se Smlouvou.
- 6.2. Zhotovitel je povinen pravidelně informovat Objednatele o stavu prováděného Díla a na vyžádání Objednatele provedené v souladu se Smlouvou prokázat Objednateli skutečný stav prováděného Díla.
- 6.3. Zhotovitel je po dobu trvání smlouvy pojištěn, odpovídá za veškeré škody jím způsobené Objednateli, jakož i třetím stranám v souvislosti s plněním předmětu díla a zavazuje se je nahradit nebo bezplatně odstranit v termínu stanoveném objednatel. Odstranění následků škody nezavazuje zhotovitele povinnosti uhradit případné pokuty nebo jiné sankce udělené Objednateli v důsledku škody.
- 6.4. Zhotovitel je povinen informovat Objednatele o zamýšlené změně sídla Zhotovitele.

## **7. POVINNOSTI OBJEDNATELE**

- 7.1. Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli cenu Díla podle Smlouvy.
- 7.2. Objednatel je povinen poskytnout Zhotoviteli součinnost nezbytnou pro provedení Díla dle Smlouvy.
- 7.3. Objednatel bude průběžně kontrolovat kvalitu, stanovené pořadí a termín prováděných prací. Zjištěné nedostatky oznámí neprodleně zhotoviteli e-mailovou poštou a přiloží k předávacímu protokolu.
- 7.4. Jména a kontakty odpovědných osob Objednatele ze Smlouvy zajišťujících součinnost v pracovní době jsou uvedeny záhlaví smlouvy jako zástupci jednat ve věcech technických.

## **8. UJEDNÁNÍ O ÚROCÍCH Z PRODLENÍ A SMLUVNÍ POKUTĚ**

- 8.1. Pro případ prodlení Objednatele s úhradou plateb ve lhůtě uvedené v čl. 3, odst. 3.7 této smlouvy je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 8.2. Bude-li Zhotovitel v prodlení s plněním závazku dle čl. 4, odst. 4.1 Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel se jí zavazuje zaplatit. To neplatí, dojde-li k prodlení jednáním či nečinností Objednatele.
- 8.3. Nepřevezme-li Objednatel jednotlivou část Díla pro nekvalitu, Dílo není provedeno v souladu s podmínkami Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (bez DPH) za každý i započatý den prodlení do odstranění reklamované vady jednotlivé části Díla. Odstraněním vady Díla se rozumí den opětovné výzvy Zhotovitele k převzetí Díla po opětovné výzvě Zhotovitele k převzetí Díla, došlo-li následně k jeho převzetí bez vad.
- 8.4. Při porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 6 Smlouvy, sjednává se smluvní pokuta ve výši 2 % z ceny Díla. Uplatněním smluvní pokuty není dotčeno právo Zadavatele odstoupit od smlouvy.
- 8.5. Nedodržení časového limitu Díla, nebo nepřevzetí Díla pro nekvalitu, bude zaznamenáno v protokolu předání a převzetí prací a celková částka smluvní pokuty bude odečtena z ceny dílčího plnění Díla Zhotovitele.
- 8.6. Při porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy, ke kterému se vztahuje smluvní pokuta dle bodu 8. 2., má Objednatel v případě vzniku škody vůči Zhotoviteli nárok na náhradu škody přesahující smluvní pokutu dle bodu 8.2.

## 9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 9.1. Od Smlouvy může Objednatel i Zhotovitel písemně odstoupit, pokud jedna ze stran podstatným způsobem porušuje smluvní povinnosti Smlouvy, a to doručením odstoupení od smlouvy.
- 9.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že vyjde najevo, že zhotovitel uvedl v rámci zadávacího řízení nepravdivé či zkreslené informace, které by měly zřejmý vliv na výběr Zhotovitele pro uzavření této smlouvy.
- 9.3. Dle dohody smluvních stran za podstatné porušení Smlouvy se považuje, pokud Objednatel neplní povinnosti dle čl. 7 Smlouvy, nebo je opakovaně v prodlení s placením Ceny.
- 9.4. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy, pokud Zhotovitel neplní povinnosti uvedené v čl. 4 a 6 Smlouvy, nebo Zhotovitel nezajistil v dostatečné lhůtě potřebné vybavení pro plnění Smlouvy.
- 9.5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy při porušení smluvní povinnosti Zhotovitelem dle Smlouvy nebylo odstraněno ani v dostatečně přiměřené lhůtě.
- 9.6. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že probíhá insolvenční řízení proti majetku zhotovitele, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo byl konkurs zrušen proto, že majetek zhotovitele byl zcela nepostačující; zhotovitel vstoupí do likvidace.
- 9.7. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemným oznámením o odstoupení od této smlouvy druhé straně, účinky odstoupení nastávají dnem doručení oznámení druhé straně. V pochybnostech se má za to, že odstoupení bylo doručeno do 5 pracovních dnů od jeho odeslání v poštovní zásilce s dodejkou. Odstoupení od smlouvy může být učiněno i prostřednictvím datové schránky podle zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.
- 9.8. Smluvní strany se dohodly, že zánikem účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv důvodu není dotčeno vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato před účinností odstoupení, jakož i nároky na úhradu ceny za takové plnění včetně náhrady přiměřených a prokazatelně odůvodněných nákladů zhotovitele.
- 9.9. Zhotovitel není oprávněn převést či postoupit svá práva či povinnosti vyplývající ze Smlouvy třetí osobě, ani nemůže bez souhlasu Objednatele postoupit jiné osobě pohledávku ze Smlouvy nebo její část.
- 9.10. Objednatel i zhotovitel si vyhrazují právo jednostranně odstoupit od smlouvy v případě, že se objednateli nepodaří zajistit finanční prostředky na předmět díla do 6 měsíců od podpisu smlouvy o dílo. V tomto případě nevzniká žádné ze stran nárok na náhradu případné škody a zaplacení smluvní pokuty
- 9.11. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy v případě, že nebude mít finanční prostředky pro pokračování realizace díla. V tomto případě má zhotovitel nárok na zaplacení poměrné části smluvní ceny díla odpovídající rozsahu provedeného díla.
- 9.12. Objednatel má dále právo odstoupit od smlouvy, jestliže se prohlášení Zhotovitele o integritě, které je součástí nabídky Zhotovitele na Veřejnou zakázku, ukáže být nepravdivým, nebo jestliže Zhotovitel poruší záruku integrity po uzavření této smlouvy.



## 10. POVINNOST MLČENLIVOSTI A OCHRANA INFORMACÍ

- 10.1. Zhotovitel se zavazuje, že pokud v souvislosti s realizací této smlouvy při plnění svých povinností přijdou jeho pověřeni zaměstnanci do styku s osobními nebo citlivými údaji ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, učiní veškerá opatření, aby nedošlo k neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k těmto údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož aby i jinak neporušil tento zákon. Zhotovitel nese plnou odpovědnost a právní důsledky za případné porušení zákona z jeho strany.
- 10.2. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli či třetí straně, kterou porušením povinnosti mlčenlivosti nebo jiné své povinnosti v tomto článku uvedené poškodí, veškeré škody tímto porušením způsobené. Povinnosti zhotovitele vyplývající z ustanovení příslušných právních předpisů o ochraně utajovaných informací nejsou ustanoveními tohoto článku dotčeny.
- 10.3. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně oznámit objednateli, pokud se dozví o skutečnostech nebo okolnostech, které by mohly zpochybnit jeho objektivnost nebo nezávislost v souvislosti s administrací předmětné veřejné zakázky.

## 11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá dnem uveřejnění v Registru smluv. Ukončením účinnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se nároků z odpovědnosti za vady, nároků z odpovědnosti za škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a ochraně informací, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku této smlouvy
- 11.2. Smlouva může být měněna a doplňována pouze formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.
- 11.3. Smlouva se řídí právem České republiky.
- 11.4. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech originálech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou originálech.
- 11.5. Pokud oddělitelné ustanovení Smlouvy je nebo se stane neplatným či nevynutitelným, nemá to vliv na platnost zbývajících ustanovení Smlouvy. V takovém případě se strany Smlouvy zavazují uzavřít do 30 pracovních dnů od výzvy druhé ze stran Smlouvy dodatek ke Smlouvě nahrazující oddělitelné ustanovení Smlouvy, které je neplatné či nevynutitelné, platným a vynutitelným ustanovením odpovídajícím hospodářskému účelu takto nahrazovaného ustanovení.
- 11.6. Odpověď strany Smlouvy, ve smyslu § 1740 odst. 3 NOZ, s dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy.
- 11.7. Zhotovitel ke dni podpisu této smlouvy prohlašuje, že není v úpadku dle platného a účinného insolvenčního zákona ani v likvidaci, a že návrh na zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli nebyl zamítnut pro nedostatek jeho majetku, a zavazuje se udržovat toto prohlášení v pravdivosti a objednatele bezodkladně informovat o všech skutečnostech, které mohou mít dopad na pravdivost, úplnost nebo přesnost předmětného prohlášení a o změnách v jeho kvalitaci, kterou prokázal v rámci své nabídky na plnění veřejné zakázky.
- 11.8. Smluvní strany jsou povinny dodržovat ustanovení zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a ZVZ, dle něhož je Objednatel povinen uveřejnit Smlouvu a další údaje za podmínek stanovených v § 147a tohoto zákona.

11.9. Účastníci smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů.

11.10. Smluvní strany po přečtení Smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle, nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha: oceněný soupis prací

V Pardubicích dne 7.10.2021

**ZHOTOVITEL**

Ekog

Podpis

Jméno: Ing. Martin Panchátek

V Pardubicích dne 6.10.2021

**OBJEDNATEL**

Správa a údržba silnic Pardubického kraje

Podpis

Jméno: Ing. Němec Miroslav, ředitel

## Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji

Seznam úseků		Založení zeleně			Cestmistrovství
		alej.stromy	ovocné stromy	keře	
II/356	PODLAŽICE - DOBRKOV	19	6	-	Luže
II/356, II/357	BÍLÝ KŮŇ - MOKRÁ LHOTA	36	-	441	Luže
II/340	CHRUDIM - TOPOL	11	21	-	Chrudim
III/35836	ÚJEZDEC - RŮŽOVÝ PALOUČEK	52	-	-	Litomyšl
III/3424	JEZBOŘICE - ČEPÍ	-	4	-	Pardubice
<b>Celkem</b>		<b>118</b>	<b>31</b>	<b>441</b>	

Navržen rozšířený rozsah dosadby oproti projektu o 20 ks alejových stromů místo původních jeřábů, které jsou již odstraněny nebo jsou suché a nacházejí se v ose nové výsadby, resp. je uvolněn prostor mezi novou výsadbou na úseku Bílý Kůň-Mokrá Lhota.

### Založení a údržba zeleně na jednotlivých úsecích

Seznam úseků		Cena celkem
<b>II/356</b>	<b>PODLAŽICE - DOBRKOV</b>	
	Výsadba alejových stromů	93 720,08
	Výsadba ovocných stromů	12 799,02
	Následná péče po výsadbě - 1. rok	18 857,50
	Následná péče po výsadbě - 2. rok	16 505,50
	Následná péče po výsadbě - 3. rok	12 703,50
	Následná péče po výsadbě - 4. rok	10 630,80
	Následná péče po výsadbě - 5. rok	8 454,00
	<i>mezisoučet</i>	<b>173 670,40</b>
<b>II/356, II/357</b>	<b>BÍLÝ KŮŇ - MOKRÁ LHOTA</b>	
	Výsadba alejových stromů	178 657,52
	Výsadba keřů	162 942,83
	Následná péče po výsadbě - 1. rok	119 398,40
	Následná péče po výsadbě - 2. rok	188 617,76
	Následná péče po výsadbě - 3. rok	80 019,44
	Následná péče po výsadbě - 4. rok	77 550,56
	Následná péče po výsadbě - 5. rok	73 900,16
	<i>mezisoučet</i>	<b>881 086,67</b>
<b>II/340</b>	<b>CHRUDIM - TOPOL</b>	
	Výsadba alejových stromů	62 659,52
	Výsadba ovocných stromů	44 732,57
	Následná péče po výsadbě - 1. rok	24 137,60
	Následná péče po výsadbě - 2. rok	22 161,92
	Následná péče po výsadbě - 3. rok	16 260,48
	Následná péče po výsadbě - 4. rok	12 812,22
	Následná péče po výsadbě - 5. rok	10 821,12
	<i>mezisoučet</i>	<b>193 585,43</b>



<b>III/35836</b>	<b>ÚJEZDEC - RŮŽOVÝ PALOUČEK</b>			
	Výsadba alejových stromů			367 760,64
	Následná péče po výsadbě - 1. rok			39 223,60
	Následná péče po výsadbě - 2. rok			34 331,44
	Následná péče po výsadbě - 3. rok			26 423,28
	Následná péče po výsadbě - 4. rok			22 857,12
	Následná péče po výsadbě - 5. rok			17 584,32
	<i>mezisoučet</i>			<b>508 180,40</b>
<b>III/3424</b>	<b>JEZBOŘICE - ČEPÍ</b>			
	Výsadba ovocných stromů			8 524,68
	Následná péče po výsadbě - 1. rok			3 017,20
	Následná péče po výsadbě - 2. rok			2 640,88
	Následná péče po výsadbě - 3. rok			2 032,56
	Následná péče po výsadbě - 4. rok			1 519,44
	Následná péče po výsadbě - 5. rok			1 352,64
	<i>mezisoučet</i>			<b>19 087,40</b>
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>1 775 610,30</b>
<b>DPH 21 %</b>				<b>372 878,16</b>
<b>Celkem včetně DPH</b>				<b>2 148 488,46</b>

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji

## II/356 PODLAŽICE - DOBRKOV

### Rozpočtové náklady

Výsadba alejových stromů	93 720,08 Kč
Výsadba ovocných stromů	12 799,02 Kč
Následná péče po výsadbě - 1. rok	18 857,50 Kč
Následná péče po výsadbě - 2. rok	16 505,50 Kč
Následná péče po výsadbě - 3. rok	12 703,50 Kč
Následná péče po výsadbě - 4. rok	10 630,80 Kč
Následná péče po výsadbě - 5. rok	8 454,00 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>173 670,40 Kč</b>
DPH 21 %	36 470,78 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>210 141,18 Kč</b>

### Rozpočet založení zeleně

#### Výsadba stromů alejových

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením. v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,125 do 0,4m <sup>3</sup>	ks	19	573,00	10 887,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	19	209,00	3 971,00
184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	19	374,00	7 106,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	19	345,00	6 555,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	ks	19	96,00	1 824,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvíř. v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosu nebo umělé hmoty	ks	19	120,00	2 280,00
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	2,85	72,00	205,20
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	2,28	386,00	880,08
	<b>Práce celkem</b>				<b>33 708,28</b>

#### Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	<b>LISTNATÉ STROMY vk bal, Výška nasazení koruny 2,3 m a více, obv. km. 12-14 cm</b>				
	Prunus avium	ks	17	2 540,00	43 180,00
	Tilia cordata	ks	2	2 410,00	4 820,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>	ks	19		<b>48 000,00</b>
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	Štěpka nebo mulčovací kůra (0,15 m <sup>3</sup> /strom)	m <sup>3</sup>	2,85	930,00	2 650,50
	Kůl frézovaný se špicí 8/250 3ks/strom	ks	57,00	108,00	6 156,00
	Příčka 8/50 3ks/strom	ks	57,00	24,00	1 368,00
	Úvazek bavlněný š. 3cm, 3 bm/strom	m	57,00	16,30	929,10
	Chránič kmene plastový, dl 110 cm	ks	19,00	47,80	908,20
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>12 011,80</b>
	<b>Specifikace celkem</b>				<b>60 011,80</b>
<b>VÝSADBA STROMŮ ALEJOVÝCH CELKEM</b>					<b>93 720,08</b>

## Výsadba stromů ovocných

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk /Kč/
183 10-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek s odvozem na vzdál. do 20km a se složením v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,05 do 0,125m <sup>3</sup>	ks	6	151,00	906,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	6	209,00	1 254,00
184 20-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rov. nebo na svahu do 1:5 při výšce kmene do 1,8m	ks	6	159,00	954,00
184 21-5113	Ukotvení dřeviny jedním kulem, při prům. kůlu do 100mm při délce kůlu přes 2 do 3m	ks	6	133,00	798,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u soliterních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	6	96,00	576,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvíř. v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosy nebo umělé hmoty	ks	6	120,00	720,00
184 92-1096	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	0,9	72,00	64,80
185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	0,72	386,00	277,92
	<b>Práce celkem</b>				<b>5 550,72</b>

### Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk /Kč/
	Víšeň	ks	6	760,00	4 560,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>		6		<b>4 560,00</b>
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	Pudni kondicioner /0,2 kg/jamka/	kg	1,20	723,00	867,60
	Štěpka nebo mulčovací kůra	m <sup>3</sup>	0,90	930,00	837,00
	Kůl frézovaný se špičí 8/250	ks	6,00	108,00	648,00
	Úvazek bavlněný š. 3cm, /m/ 0,5 m/ strom	m	3,00	16,30	48,90
	Chránič kmene plastový dl 110 cm	ks	6,00	47,80	286,80
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>2 688,30</b>
	<b>Specifikace celkem</b>				<b>7 248,30</b>

**VÝSADBA STROMŮ OVOČNÝCH CELKEM**

**12 799,02**

**CELKEM ZALOŽENÍ ZELENÉ BEZ DPH**

**106 519,10**

**DPH 21 %**

**22 369,01**

**CELKEM VČETNĚ DPH**

**128 888,11**

# Rozpočet údržby zeleně

## Údržba v 1. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	19	130,00	2 470,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	38	37,00	1 406,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	19	16,90	321,10
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	57	21,00	1 197,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	11,4	398,00	4 537,20
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	11,4	386,00	4 400,40
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	6	130,00	780,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	12	37,00	444,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	6	16,90	101,40
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	18	21,00	378,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	3,6	398,00	1 432,80
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	3,6	386,00	1 389,60
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>18 857,50</b>

## Údržba v 2. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	19	130,00	2 470,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	38	37,00	1 406,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	19	16,90	321,10
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	57	21,00	1 197,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	9,12	398,00	3 629,76
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	9,12	386,00	3 520,32
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	6	130,00	780,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	12	37,00	444,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	6	16,90	101,40
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	18	21,00	378,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	2,88	398,00	1 146,24
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,88	386,00	1 111,68
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 2. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>16 505,50</b>

## Údržba v 3. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	19	93,00	1 767,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	38	37,00	1 406,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	19	16,90	321,10
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	38	21,00	798,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (3x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	6,84	398,00	2 722,32
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	6,84	386,00	2 640,24

<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	6	93,00	558,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kulů (2x/ks)	ks	12	37,00	444,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	6	16,90	101,40
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	12	21,00	252,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (3x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	2,16	398,00	859,68
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,16	386,00	833,76
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 3. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>12 703,50</b>

#### Údržba v 4. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	19	93,00	1 767,00
184 21-5173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	19	99,50	1 890,50
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	19	16,90	321,10
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	38	21,00	798,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	4,56	398,00	1 814,88
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	4,56	386,00	1 760,16
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	6	93,00	558,00
184 21-5163	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kulem prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	6	39,80	238,80
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	6	16,90	101,40
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	12	21,00	252,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	1,44	398,00	573,12
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	1,44	386,00	555,84
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 4. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>10 630,80</b>

#### Údržba v 5. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	19	93,00	1 767,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	19	15,00	285,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	38	21,00	798,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	4,56	398,00	1 814,88
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	4,56	386,00	1 760,16
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	6	93,00	558,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	6	15,00	90,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	12	21,00	252,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivé do 20 m2 (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	1,44	398,00	573,12
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	1,44	386,00	555,84
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>8 454,00</b>

**CELKEM ÚDRŽBA V 1.až 5. ROCE PO ZALOŽENÍ**

**67 151,30**

**DPH 21 %**

**14 101,77**

**CELKEM VČETNĚ DPH**

**81 253,07**

## II/356, II/357 BÍLÝ KŮŇ - MOKRÁ LHOTA

### Rozpočtové náklady

Výsadba alejových stromů	178 657,52 Kč
Výsadba keřů	162 942,83 Kč
Následná péče po výsadbě - 1. rok	119 398,40 Kč
Následná péče po výsadbě - 2. rok	188 617,76 Kč
Následná péče po výsadbě - 3. rok	80 019,44 Kč
Následná péče po výsadbě - 4. rok	77 550,56 Kč
Následná péče po výsadbě - 5. rok	73 900,16 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>881 086,67 Kč</b>
DPH 21 %	185 028,20 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>1 066 114,87 Kč</b>

### Rozpočet založení zeleně

#### Výsadba stromů alejových

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,125 do 0,4m <sup>3</sup>	ks	36	573,00	20 628,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	36	209,00	7 524,00
184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	36	374,00	13 464,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	36	345,00	12 420,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5 o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	36	96,00	3 456,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvíř. v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosu nebo umělé hmoty	ks	36	120,00	4 320,00
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	5,4	72,00	388,80
185 85-1111	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	4,32	386,00	1 667,52
	<b>Práce celkem</b>				<b>63 868,32</b>

#### Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	<b>LISTNATÉ STROMY vk bal, Výška nasazení koruny 2,3 m a více, obv. km. 12-14 cm</b>				
	Acer campestre	ks	5	3 310,00	16 550,00
	Acer platanoides	ks	5	2 490,00	12 450,00
	Betula pendula, obv. km. 10-12 cm	ks	5	2 480,00	12 400,00
	Fraxinus excelsior	ks	1	2 490,00	2 490,00
	Tilia cordata	ks	17	2 410,00	40 970,00
	Ulmus glabra	ks	3	2 390,00	7 170,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>	ks	36		<b>92 030,00</b>
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	Štěpka nebo mulčovací kůra (0,15 m <sup>3</sup> /strom)	m <sup>3</sup>	5,40	930,00	5 022,00
	Kůl frézovaný se špičí 8/250 3ks/strom	ks	108,00	108,00	11 664,00
	Příčka 8/50 3ks/strom	ks	108,00	24,00	2 592,00
	Uvazek bavlněný š. 3cm, 3 bm/strom	m	108,00	16,30	1 760,40
	Chránič kmene plastový dl 110 cm	ks	36,00	47,80	1 720,80
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>22 759,20</b>



Specifikace celkem	114 789,20
<b>VÝSADBA STROMŮ ALEJOVÝCH CELKEM</b>	<b>178 657,52</b>

### Výsadba keřů

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1113	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 s bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením. v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,02 do 0,05m <sup>3</sup>	ks	441	73,00	32 193,00
184 10-2111	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 100 do 200mm	ks	441	52,00	22 932,00
R-položka	Osazení dřevěného kulu ke každému čtvrtému keři o délce do 3 m	ks	65,00	130,00	8 450,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvěří v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem chemickým nátěrem nebo postřikem	ks	441	5,00	2 205,00
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	66 15	72,00	4 762,80
185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 6000m 50 l/ks	m <sup>3</sup>	22,05	386,00	8 511,30
	<b>Práce celkem</b>				<b>79 054,10</b>
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	Cornus sanguinea	ks	62	35,00	2 170,00
	Corylus avellana	ks	143	33,00	4 719,00
	Crateagus monogyna	ks	34	34,00	1 156,00
	Ligustrum vulgare	ks	77	35,00	2 695,00
	Lonicera xylosteum	ks	20	34,00	680,00
	Prunus spinosa	ks	48	35,00	1 680,00
	Salix purpurea	ks	26	36,00	936,00
	Viburnum opulus	ks	31	34,00	1 054,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>		441		<b>15 090,00</b>
OSTATNÍ MATERIÁL					
	Štěpka nebo mulčovací kůra 0 15 m3/keř	m <sup>3</sup>	66 15	930,00	61 519,50
	Kůl frézovaný se špicí 8/250 k označení úseku keřů	ks	65	105,00	6 825,00
	Morsuvin 0.01 kg/keř	kg	4 41	103,00	454 23
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>68 798,73</b>
	<b>Specifikace celkem</b>				<b>83 888,73</b>
<b>VÝSADBA KEŘŮ CELKEM</b>					<b>162 942,83</b>

<b>CELKEM ZALOŽENÍ ZELENÉ BEZ DPH</b>	<b>341 600,35</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>71 736,07</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>413 336,42</b>

# Rozpočet údržby zeleně

## Údržba v 1. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	36	130,00	4 680,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	72	37,00	2 664,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	36	16,90	608,40
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	108	21,00	2 268,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	21,6	398,00	8 596,80
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	21,6	386,00	8 337,60
<b>Keře</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	441	24,00	10 584,00
R-položka	Kontrola osazeného kůlu, vč. případné výměny poškozených kůlů (1x/ks)	ks	65	31,00	2 015,00
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	1323	21,00	27 783,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (3x50 l/ ks)	m <sup>3</sup>	66,15	398,00	26 327,70
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x50 l/ks)	m <sup>3</sup>	66,15	386,00	25 533,90
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>119 398,40</b>

## Údržba v 2. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	36	130,00	4 680,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	72	37,00	2 664,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	36	16,90	608,40
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	108	21,00	2 268,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	17,28	398,00	6 877,44
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	17,28	386,00	6 670,08
<b>Keře</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	441	24,00	10 584,00
R-položka	Kontrola osazeného kůlu, vč. případné výměny poškozených kůlů (1x/ks)	ks	65	31,00	2 015,00
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	1323	21,00	27 783,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (3x50 l/ ks)	m <sup>3</sup>	158,76	398,00	63 186,48
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x50 l/ks)	m <sup>3</sup>	158,76	386,00	61 281,36
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 2. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>188 617,76</b>

## Údržba v 3. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	36	93,00	3 348,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	72	37,00	2 664,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu vč. případné výměny (1x/ks)	ks	36	16,90	608,40
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	72	21,00	1 512,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivé do 20 m2 (3x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	12,96	398,00	5 158,08
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	12,96	386,00	5 002,56

<b>Keře</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
R-položka	<b>Udržovací a zdravotní řez</b> stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	441	15,00	6 615,00
R-položka	<b>Kontrola osazeného kůlu</b> , vč. případné výměny poškozených kůlů (1x/ks)	ks	65	31,00	2 015,00
R-položka	<b>Obžínání kořenové mísy</b> s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	882	21,00	18 522,00
185 80-4311	<b>Zaliti rostlin vodou</b> plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x50 l/ ks)	m <sup>3</sup>	44,1	398,00	17 551,80
185 85-11	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin</b> na vzdálenost do 6000 m (2x50 l/ks)	m <sup>3</sup>	44,1	386,00	17 022,60
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 3. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>80 019,44</b>

#### Údržba v 4. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	<b>Udržovací a zdravotní řez</b> stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	36	93,00	3 348,00
184 21-5173	<b>Odstranění ukotvení</b> kmene dřevin třemi kůly prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	36	99,50	3 582,00
R-položka	<b>Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu</b> , vč. případné výměny (1x/ks)	ks	36	16,90	608,40
R-položka	<b>Obžínání kořenové mísy</b> s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	72	21,00	1 512,00
185 80-4311	<b>Zaliti rostlin vodou</b> plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	8,64	398,00	3 438,72
185 85-11	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin</b> na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	8,64	386,00	3 335,04
<b>Keře</b>					
R-položka	<b>Udržovací a zdravotní řez</b> stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	441	15,00	6 615,00
R-položka	<b>Kontrola osazeného kůlu</b> , vč. případné výměny poškozených kůlů (1x/ks)	ks	65	31,00	2 015,00
R-položka	<b>Obžínání kořenové mísy</b> s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	882	21,00	18 522,00
185 80-4311	<b>Zaliti rostlin vodou</b> plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x50 l/ ks)	m <sup>3</sup>	44,1	398,00	17 551,80
185 85-11	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin</b> na vzdálenost do 6000 m (2x50 l/ks)	m <sup>3</sup>	44,1	386,00	17 022,60
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 4. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>77 550,56</b>

#### Údržba v 5. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	<b>Udržovací a zdravotní řez</b> stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	36	93,00	3 348,00
184 80-4116	<b>Odstranění ochrany dřevin proti okusu</b> (1x/ks)	ks	36	15,00	540,00
R-položka	<b>Obžínání kořenové mísy</b> s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	72	21,00	1 512,00
185 80-4311	<b>Zaliti rostlin vodou</b> plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	8,64	398,00	3 438,72
185 85-11	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin</b> na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	8,64	386,00	3 335,04
<b>Keře</b>					
R-položka	<b>Udržovací a zdravotní řez</b> stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	441	15,00	6 615,00
R-položka	<b>Kontrola osazeného kůlu</b> , vč. případné výměny poškozených kůlů (1x/ks)	ks	65	31,00	2 015,00
R-položka	<b>Obžínání kořenové mísy</b> s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	882	21,00	18 522,00
185 80-4311	<b>Zaliti rostlin vodou</b> plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x50 l/ ks)	m <sup>3</sup>	44,1	398,00	17 551,80
185 85-11	<b>Dovoz vody pro zálivku rostlin</b> na vzdálenost do 6000 m (2x50 l/ks)	m <sup>3</sup>	44,1	386,00	17 022,60
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>73 900,16</b>

**CELKEM ÚDRŽBA V 1.až 5. ROCE PO ZALOŽENÍ**

**539 486,32**

**DPH 21 %**

**113 292,13**

**CELKEM VČETNĚ DPH**

**652 778,45**

## II/340 CHRUDIM - TOPOL

### Rozpočtové náklady

Výsadba alejových stromů	62 659,52 Kč
Výsadba ovocných stromů	44 732,57 Kč
Následná péče po výsadbě - 1. rok	24 137,60 Kč
Následná péče po výsadbě - 2. rok	22 161,92 Kč
Následná péče po výsadbě - 3. rok	16 260,48 Kč
Následná péče po výsadbě - 4. rok	12 812,22 Kč
Následná péče po výsadbě - 5. rok	10 821,12 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>193 585,43 Kč</b>
DPH 21 %	40 652,94 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>234 238,37 Kč</b>

### Rozpočet založení zeleně

#### Výsadba stromů alejových

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,125 do 0,4m <sup>3</sup>	ks	11	573,00	6 303,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	11	209,00	2 299,00
184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	11	374,00	4 114,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	11	345,00	3 795,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové misy u soliterních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	ks	11	96,00	1 056,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvířeti v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosy nebo umělé hmoty	ks	11	120,00	1 320,00
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	1,65	72,00	118,80
185 85-1111	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	1,32	386,00	509,52
<b>Práce celkem</b>					<b>19 515,32</b>

Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování

p.č.	název	m.j.	množ	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>LISTNATÉ STROMY vk bal, Vvýška nasazení koruny 2,3 m a více, obv. km. 12-14 cm</b>					
	Quercus robur	ks	9	3 150,00	28 350,00
	Quercus petraea	ks	2	3 920,00	7 840,00
<b>Výsadbový materiál celkem</b>					<b>36 190,00</b>
<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>					
	Štěpka nebo mulčovací kůra (0,15 m <sup>3</sup> /strom)	m <sup>3</sup>	1,65	930,00	1 534,50
	Kůl frézovaný se špičí 8/250 3ks/strom	ks	33,00	108,00	3 564,00
	Příčka 8/50 3ks/strom	ks	33,00	24,00	792,00
	Uvazek bavlněný š. 3cm. 3 bm/strom	m	33,00	16,30	537,90
	Chráníč kmene plastový, dl 110 cm	ks	11,00	47,80	525,80
<b>Ostatní materiál celkem</b>					<b>6 954,20</b>
<b>Specifikace celkem</b>					<b>43 144,20</b>

VÝSADBA STROMŮ ALEJOVÝCH CELKEM

62 659,52

## Výsadba stromů ovocných

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,05 do 0,125m <sup>3</sup>	ks	21	151,00	3 171,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	21	209,00	4 389,00
184 20-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rov. nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8m	ks	21	159,00	3 339,00
184 21-5113	Ukotvení dřeviny jedním kůlem, při prům. kůlů do 100mm při délce kůlů přes 2 do 3m	ks	21	133,00	2 793,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5, o průměru mísy přes 0,5 do 1 m	ks	21	96,00	2 016,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvíř. v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosy nebo umělé hmoty	ks	21	120,00	2 520,00
184 92-1096	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	3,15	72,00	226,80
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	2,52	386,00	972,72
	<b>Práce celkem</b>				<b>19 427,52</b>
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	Švestka	ks	10	755,00	7 550,00
	Třešeň	ks	7	758,00	5 306,00
	Víšeň	ks	4	760,00	3 040,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>		21		<b>15 896,00</b>
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	Půdní kondicioner /0,2 kg/jamka/	kg	4,20	723,00	3 036,60
	Štěpka nebo mulčovací kůra	m <sup>3</sup>	3,15	930,00	2 929,50
	Kůl frézovaný se špicí 8/250	ks	21,00	108,00	2 268,00
	Úvazek bavlněný š. 3cm, /m/ 0,5 m/ strom	m	10,50	16,30	171,15
	Chránič kmene plastový, dl 110 cm	ks	21,00	47,80	1 003,80
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>9 409,05</b>
	<b>Specifikace celkem</b>				<b>25 305,05</b>
<b>VÝSADBA STROMŮ OVOCNÝCH CELKEM</b>					<b>44 732,57</b>

<b>CELKEM ZALOŽENÍ ZELENÉ BEZ DPH</b>	<b>107 392,09</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>22 552,34</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>129 944,43</b>

# Rozpočet údržby zeleně

## Údržba v 1. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	11	130,00	1 430,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	22	37,00	814,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevinné části stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	11	16,90	185,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	33	21,00	693,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	6,6	398,00	2 626,80
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	6,6	386,00	2 547,60
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	21	130,00	2 730,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	42	37,00	1 554,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevinné části stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	21	16,90	354,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	63	21,00	1 323,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	12,6	398,00	5 014,80
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	12,6	386,00	4 863,60
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>24 137,60</b>

## Údržba v 2. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	11	130,00	1 430,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	22	37,00	814,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevinné části stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	11	16,90	185,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	33	21,00	693,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	6,6	398,00	2 626,80
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	6,6	386,00	2 547,60
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	21	130,00	2 730,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	42	37,00	1 554,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevinné části stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	21	16,90	354,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	63	21,00	1 323,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	10,08	398,00	4 011,84
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	10,08	386,00	3 890,88
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 2. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>22 161,92</b>

## Údržba v 3. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn./Kč/	cena celk./Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	11	93,00	1 023,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	22	37,00	814,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevinné části stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	11	16,90	185,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	22	21,00	462,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (3x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	3,96	398,00	1 576,08
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	3,96	386,00	1 528,56



<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	21	93,00	1 953,00
R-položka	Kontrola kotvení stromů vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	42	37,00	1 554,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromů vč. případné výměny (1x/ks)	ks	21	16,90	354,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	42	21,00	882,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	7,56	398,00	3 008,88
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	7,56	386,00	2 918,16
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 3. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>16 260,48</b>

#### Údržba v 4. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejové stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	11	93,00	1 023,00
184 21-5173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	11	99,50	1 094,50
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromů, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	11	16,90	185,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	22	21,00	462,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,64	398,00	1 050,72
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,64	386,00	1 019,04
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	21	93,00	1 953,00
184 21-5163	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kulem prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	21	39,80	835,80
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromů, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	21	16,90	354,90
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	42	21,00	882,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	5,04	398,00	2 005,92
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	5,04	386,00	1 945,44
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 4. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>12 812,22</b>

#### Údržba v 5. roce po založení

<b>Práce /montáž/</b>					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejové stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	11	93,00	1 023,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	11	15,00	165,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	22	21,00	462,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,64	398,00	1 050,72
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,64	386,00	1 019,04
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	21	93,00	1 953,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	21	15,00	315,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nasláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	42	21,00	882,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	5,04	398,00	2 005,92
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	5,04	386,00	1 945,44
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>10 821,12</b>

**CELKEM ÚDRŽBA V 1.až 5. ROCE PO ZALOŽENÍ**

**86 193,34**

**DPH 21 %**

**18 100,60**

**CELKEM VČETNĚ DPH**

**104 293,94**

## III/35836 ÚJEZDEC - RŮŽOVÝ PALOUČEK

### Rozpočtové náklady

Výsadba alejových stromů	367 760,64 Kč
Následná péče po výsadbě - 1. rok	39 223,60 Kč
Následná péče po výsadbě - 2. rok	34 331,44 Kč
Následná péče po výsadbě - 3. rok	26 423,28 Kč
Následná péče po výsadbě - 4. rok	22 857,12 Kč
Následná péče po výsadbě - 5. rok	17 584,32 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>508 180,40 Kč</b>
DPH 21 %	106 717,88 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>614 898,28 Kč</b>

### Rozpočet založení zeleně

#### Výsadba stromů alejových

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 11-7111	Hloubení rýh pro instalaci protikořenových bariér zapažených i nezapažených, v zemině tř 1 až 4, šířky do 600 mm v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky do 600 mm	m	104	780,00	81 120,00
183 10-1115	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,125 do 0,4m <sup>3</sup>	ks	52	573,00	29 796,00
183 10-6611	Instalace protikořenových bariér do předem vyhloubené rýhy, vč. zásypu a hutnění v rovině nebo na svahu do 1:5, hloubky do 500 mm	m	104	221,00	22 984,00
R-položka	Výchovný řez při výsadbě	ks	52	209,00	10 868,00
184 10-2114	Výsadba dřevin s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5 při prům. balu přes 400 do 500mm	ks	52	374,00	19 448,00
184 20-2112	Ukotvení dřeviny třemi a více kůly, při prům. kúlů do 100mm při délce kúlů přes 2 do 3m	ks	52	345,00	17 940,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové mísy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5. o průměru mísy přes 0.5 do 1 m	ks	52	96,00	4 992,00
R-položka	Ochrana rostlin před okusem zvěři v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosu nebo umělé hmoty	ks	52	120,00	6 240,00
184 91-1431	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	7.8	72,00	561,60
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	6.24	386,00	2 408,64
	<b>Práce celkem</b>				<b>196 358,24</b>

#### Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování

p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	<b>LISTNATÉ STROMY vk bal, Výška nasazení koruny 2,3 m a více, obv. km. 10-12 cm</b>				
	Betula pendula	ks	52	2 480,00	128 960,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>	ks	52		<b>128 960,00</b>
	<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>				
	Štěpka nebo mulčovací kúra (0,15 m <sup>3</sup> /strom)	m <sup>3</sup>	7,80	930,00	7 254,00
	Protikořenová bariéra - RootControl (2bm/strom)	m	104,00	92,00	9 568,00
	Kúl frézovaný se špicí 8/250 3ks/strom	ks	156,00	108,00	16 848,00
	Příčka 8/50 3/ks/strom	ks	156,00	24,00	3 744,00

Úvazek bavlněný š 3cm, 3 bm/strom	m	156,00	16,30	2 542,80
Chráníč kmene plastový dl 110 cm	ks	52,00	47,80	2 485,60
Ostatní materiál celkem				42 442,40
<b>Specifikace celkem</b>				<b>171 402,40</b>
<b>VÝSADBA STROMŮ ALEJOVÝCH CELKEM</b>				<b>367 760,64</b>

<b>CELKEM ZALOŽENÍ ZELENĚ BEZ DPH</b>	<b>367 760,64</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>77 229,73</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>444 990,37</b>

## Rozpočet údržby zeleně

### Údržba v 1. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejové stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	52	130,00	6 760,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kúlů (2x/ks)	ks	104	37,00	3 848,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	52	16,90	878,80
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	156	21,00	3 276,00
185 80-4311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	31,2	398,00	12 417,60
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	31,2	386,00	12 043,20
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>39 223,60</b>

### Údržba v 2. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejové stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	52	130,00	6 760,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kúlů (2x/ks)	ks	104	37,00	3 848,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	52	16,90	878,80
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	156	21,00	3 276,00
185 80-4311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	24,96	398,00	9 934,08
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	24,96	386,00	9 634,56
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 2. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>34 331,44</b>

### Údržba v 3. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejové stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	52	93,00	4 836,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kúlů (2x/ks)	ks	104	37,00	3 848,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	52	16,90	878,80
R-položka	Obžínání kořenové misy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	104	21,00	2 184,00
185 80-4311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	18,72	398,00	7 450,56
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	18,72	386,00	7 225,92
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 3. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>26 423,28</b>

### Údržba v 4. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	52	93,00	4 836,00
184 21-5173	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	52	99,50	5 174,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	52	16,90	878,80
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	104	21,00	2 184,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonu jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	12,48	398,00	4 967,04
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	12,48	386,00	4 817,28
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 4. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>22 857,12</b>

### Údržba v 5. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Alejevé stromy</b>					
R-položka	Udržovací a zdravotní řez stromu včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	52	93,00	4 836,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	52	15,00	780,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	104	21,00	2 184,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	12,48	398,00	4 967,04
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	12,48	386,00	4 817,28
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>17 584,32</b>

<b>CELKEM UDRŽBA V 1.až 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>	<b>140 419,76</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>29 488,15</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>169 907,91</b>

### III/3424 JEZBOŘICE - ČEPÍ

#### Rozpočtové náklady

Výsadba ovocných stromů	8 524,68 Kč
Následná péče po výsadbě - 1. rok	3 017,20 Kč
Následná péče po výsadbě - 2. rok	2 640,88 Kč
Následná péče po výsadbě - 3. rok	2 032,56 Kč
Následná péče po výsadbě - 4. rok	1 519,44 Kč
Následná péče po výsadbě - 5. rok	1 352,64 Kč
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>19 087,40 Kč</b>
DPH 21 %	4 008,35 Kč
<b>Celkem vč. DPH</b>	<b>23 095,75 Kč</b>

#### Rozpočet založení zeleně

##### Výsadba stromů ovocných

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
183 10-1114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v hornině 1 až 4 bez výměny půdy, s případným naložením přebytečných výkopků na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, v rov. nebo svahu do 1:5 objemu přes 0,05 do 0,125m <sup>3</sup>	ks	4	151,00	604,00
R-položka	<b>Výchovný řez při výsadbě</b>	ks	4	209,00	836,00
184 20-1111	Výsadba stromu bez balu do předem vyhloubené jamky se zalitím v rov. nebo na svahu do 1:5, při výšce kmene do 1,8m	ks	4	159,00	636,00
184 21-5113	Ukotvení dřeviny jedním kulem, při prům. kúlů do 100mm při délce kúlů přes 2 do 3m	ks	4	133,00	532,00
184 21-5412	Zhotovení závlahové misy u solitérních dřevin v rovině nebo ve svahu do 1:5, o průměru misy přes 0,5 do 1 m	ks	4	96,00	384,00
R-položka	<b>Ochrana rostlin před okusem zvíř. v rovině nebo na svahu do 1:5 chráničem z rákosy nebo umělé hmoty</b>	ks	4	120,00	480,00
184 92-1096	Mulčování vysazených rostlin s případným naložením odpadu na dopr. prostředek, s odvozem na vzdál. do 20km a se složením, při tl. mulče od 100 do 150mm, v rov. nebo na svahu do 1:5	m <sup>2</sup>	0,6	72,00	43,20
185 85-1111	Dovoz vody pro závluku rostlin na vzdálenost do 6000m 120 l/ks	m <sup>3</sup>	0,48	386,00	185,28
	<b>Práce celkem</b>				<b>3 700,48</b>
Specifikace materiálu /dodávka/ - v ceně jsou zahrnuty náklady na pořízení, dopravu, příp. meziskladování					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
	Třešeň	ks	4	758,00	3 032,00
	<b>Výsadbový materiál celkem</b>		4		<b>3 032,00</b>
<b>OSTATNÍ MATERIÁL</b>					
	Půdní kondicioner /0,2 kg/jamka/	kg	0,80	723,00	578,40
	Štěpka nebo mulčovací kúra	m <sup>3</sup>	0,60	930,00	558,00
	Kúl frézovaný se špicí 8/250	ks	4,00	108,00	432,00
	Úvazek bavlněný š. 3cm, /m/ 0,5 m/ strom	m	2,00	16,30	32,60
	Chránič kmene plastový, dl 110 cm	ks	4,00	47,80	191,20
	<b>Ostatní materiál celkem</b>				<b>1 792,20</b>
	<b>Specifikace celkem</b>				<b>4 824,20</b>
<b>VÝSADBA STROMŮ OVOCNÝCH CELKEM</b>					<b>8 524,68</b>

<b>CELKEM ZALOŽENÍ ZELENÉ BEZ DPH</b>	<b>8 524,68</b>
DPH 21 %	1 790,18
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>10 314,86</b>

## Rozpočet údržby zeleně

### Údržba v 1. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	4	130,00	520,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	8	37,00	296,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	4	16,90	67,60
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	12	21,00	252,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (5x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	2,4	398,00	955,20
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (5x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	2,4	386,00	926,40
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>3 017,20</b>

### Údržba v 2. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	4	130,00	520,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	8	37,00	296,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	4	16,90	67,60
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (3x/ks)	ks	12	21,00	252,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (4x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	1,92	398,00	764,16
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (4x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	1,92	386,00	741,12
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 2. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>2 640,88</b>

### Údržba v 3. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	4	93,00	372,00
R-položka	Kontrola kotvení stromu, vč. případné výměny poškozených kůlů (2x/ks)	ks	8	37,00	296,00
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	4	16,90	67,60
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	8	21,00	168,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (3x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	1,44	398,00	573,12
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (3x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	1,44	386,00	555,84
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 3. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>2 032,56</b>

### Údržba v 4. roce po založení

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	4	93,00	372,00
184 21-5163	Odstranění ukotvení kmene dřevin jedním kulem prům. do 100 mm délky do 3 m (1x/ks)	ks	4	39,80	159,20
R-položka	Kontrola ochrany dřevin proti okusu stromu, vč. případné výměny (1x/ks)	ks	4	16,90	67,60
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	8	21,00	168,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m <sup>2</sup> (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	0,96	398,00	382,08
185 85-11	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	0,96	386,00	370,56
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 4. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>1 519,44</b>



**Údržba v 5. roce po založení**

Práce /montáž/					
p.č.	název	m.j.	množ.	cena/jedn. /Kč/	cena celk. /Kč/
<b>Ovocné stromy</b>					
R-položka	Údržbovací a zdravotní řez stromů včetně odvozu a likvidace ořezané hmoty (1x/ks)	ks	4	93,00	372,00
184 80-4116	Odstranění ochrany dřevin proti okusu (1x/ks)	ks	4	15,00	60,00
R-položka	Obžínání kořenové mísy s nastláním posekané hmoty kolem stromu (2x/ks)	ks	8	21,00	168,00
185 80-4311	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2 (2x120 l/ ks)	m <sup>3</sup>	0,96	398,00	382,08
185 85-11	Dovoz vody pro závlivku rostlin na vzdálenost do 6000 m (2x120 l/ks)	m <sup>3</sup>	0,96	385,00	370,56
<b>CELKEM ÚDRŽBA V 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>					<b>1 352,64</b>

<b>CELKEM ÚDRŽBA V 1.až 5. ROCE PO ZALOŽENÍ</b>	<b>10 562,72</b>
<b>DPH 21 %</b>	<b>2 218,17</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>	<b>12 780,89</b>

Obnova krajinné a silniční vegetace v Pardubickém kraji

Seznam uhynulých a poškozených dřevin

	III/356 PODLAŽICE – DOBRKOV	3.1. Podlažice - les	3.2. les - Dobříkov	III/356, III/357 BILÝ KÚŇ - MOKRÁ LHOTA	4.1. Bílý Kůň - les	4.2. les - křižovatka Doubravice	4.3. křižovatka Doubravice - hřbitov	4.4. hřbitov - Mokrá Lhota	III/340 CHRUDIM - TOPOL	9.1. Chrudim - Topol zatačka	9.2. Topol zatačka - Topol	III/35836 UJEZDEC - MOKRÁ LHOTA	III/3424 JEZBOŘICE - ČEPI	celkem
<b>celkem listnaté a ovocné str. v jednotlivých úsecích</b>	<b>25</b>			<b>36</b>					<b>32</b>			<b>52</b>	<b>4</b>	
<b>celkem listnaté a ovocné str.</b>		<b>2</b>	<b>23</b>		<b>12</b>	<b>7</b>	<b>3</b>	<b>14</b>		<b>26</b>	<b>6</b>	<b>52</b>	<b>4</b>	<b>149</b>
<b>LISTNATÉ STROMY</b>		<b>2</b>	<b>17</b>		<b>12</b>	<b>7</b>	<b>3</b>	<b>14</b>		<b>8</b>	<b>3</b>	<b>52</b>	<b>0</b>	<b>118</b>
Acer campestre					2	2		1						5
Acer platanoides						1		4						5
Betula pendula					1		2	2				52		57
Fraxinus excelsior								1						1
Prunus avium			17											17
Quercus petraea											2			2
Quercus robur										8	1			9
Tilia cordata			2		6	4	1	6						19
Ulmus glabra					3									3
<b>OVOCNÉ STROMY</b>		<b>0</b>	<b>6</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>		<b>18</b>	<b>3</b>		<b>4</b>	<b>31</b>
švestka										10				10
třešeň										4	3		4	11
višeň			6							4				10
<b>KEŘE</b>		<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>87</b>	<b>181</b>	<b>173</b>			<b>0</b>	<b>0</b>		<b>0</b>	<b>441</b>
Cornus sanguinea					17	44	1							62
Corylus avellana					55	52	36							143
Crataegus monogyna							34							34
Ligustrum vulgare						62	15							77
Lonicera xylosteum						13	7							20
Prunus spinosa					15	5	28							48
Salix purpurea							26							26
Viburnum opulus						5	26							31